河 海 大 学 部 门 文 件
河海学工〔2014〕30号

关于做好河海大学2014届本科优秀毕业生
评选工作的通知
各学院：
为做好我校2014届本科优秀毕业生评选工作，现将有关工作通知如下：
一、评选依据
评选2014届本科优秀毕业生严格依照《河海大学优秀毕业生评选细则》（河海校政〔2010〕88号）的要求执行。
二、评选程序
1、学院动员毕业班符合申报条件的学生进行申报。申报学生应填写2014届优秀毕业生申报表（附件1）、基本情况表（附件2）并提供相关证明材料。
2、各学院对学生的申报材料进行审核和初选。（毕业设计成绩未出的学生也可先推荐申报，后期学校将会再次审核）
3、请各学院于6月6日前将学生申报表、相关证明材料以及学院报送初选结果的函、初选结果汇总表和候选人绩点汇总表（附件3、附件4、附件5）的书面版和电子版报送学生工作处教育管理办公室。
4、学校在各学院初选的基础上再次审核，最终确定获奖学生，并在全校范围内公示。
三、注意事项
1、优秀毕业生的候选人必须为我校正式注册并将获得毕业证书、学位证书的应届全日制普通本科毕业生。
2、评选细则中第八条所指的“校级以上科技文化竞赛”请学院参考《本科学生手册》（2013版）第26页所列竞赛进行审核。
3、优秀毕业生申报本着自愿的原则，相关材料必须由申报者本人填写和提供。
4、申报材料必须包含申请人获奖证书或荣誉证书复印件，因特殊原因无法提供证书复印件的，须详细注明获奖时间、级别、发文复印件等相关信息以便于审核。
5、学院需在学生获奖证书、荣誉证书复印件等其它所有附件申报材料上盖章确认，确保学生提交的申报材料的准确性和真实性。
附件：
1、河海大学2014届优秀毕业生申报表
2、××学院优秀毕业生申请学生基本情况表
3、关于报送2014届优秀毕业生初选结果的函(示例)

4、××学院2014届优秀毕业生初选结果汇总表
5、××学院2014届优秀毕业生候选人绩点汇总表
学生工作处
2014年5月22日
附件1：
     河海大学2014届优秀毕业生申报表
            学院
	姓 名

	学 号

	性 别

	出生年月

	专 业

	政治面貌

	毕业设计成绩

	历 年 获 奖 情 况
	（请按时间顺序填写，请只填写校级及以上获奖情况）
荣誉称号类：
1、2009年江苏省优秀共青团员
2、2009-2010学年江苏省三好学生
3、2008年河海大学优秀共青团干部、优秀共青团员
奖学金类：
1、2007-2008年国家奖学金
2、2008年河海大学学业、社会工作、科技创新、精神文明奖学金
其他竞赛、论文、专利情况：
1、2008年申请国家实用新型专利“xxxxx”（专利号：ZL200820161764.9）（第x发明人）
2、2008年申请国家发明专利“xxxxxxx”（专利申请号：200810124321.7）（第x发明人）
3、2009年在国家期刊《xxxxx》(第几期)上发表论文《xxxxx》（第一作者）
4、2009年国家级创新训练计划项目（项目负责人） 《xxxxxxxxx》
5、2009年河海大学创新训练计划项目（项目负责人） 《xxxxxxxx》

	综 合 表 现

	学 院 意 见
	负责人签字：                   盖  章
                                           年    月    日

	学 校 意 见
	盖  章
                                            年    月    日

附  注：1、本表由学生本人如实填写；2、学生提交本表时应附相关证明材料附件2：
     学院优秀毕业生申请学生基本情况表
	姓名

	绩点

	加权
平均分

	专业排名/专业人数
	/

	专业/学号

	联系
电话

	家庭电话

	是否
受过处分

	毕业设计成绩是否优秀

	大学
期间
表彰
奖励
情况
	时间
	奖项名称/颁奖单位(按国家/省/市/校级填写)

	参加社
会实践
和承担
社会工
作情况
	时间
	社会实践名称/社会工作任职名称

	科研、
发明创
造及发
表论文
情  况
	时间
	概　　要(写名第几作者/发明专利号/发明人排序)

	英语
计算机
等级
情况
	时间
	证书名称、等级

注：请将获奖证书、四六级证书、计算机等级证书、论文（封面、目录、正文、封底）、发明及专利证书等复印件附在表后。
附件3：
关于报送2014届优秀毕业生初选结果的函(示例)

学生工作处：
根据学校2014届优秀毕业生评选工作要求，我院动员学生进行了申报。现将有关材料报上，请予审核。
附件：1、  ╳╳学院2014届优秀毕业生初选结果汇总表
2、 学生申报材料
　　　　 学院分管领导签字：
　　　  　学　 院　 盖 　章：
        　报   送   时   间：
附件4：
                学院2014届优秀毕业生初选结果汇总表
	序号
	姓　名
	学 号
	专　业
	绩点排名/专业人数
	累计绩 点
	历年获奖情况
	其他竞赛、论文、专利情况
	毕业设计成绩是否为优秀

	荣誉称号/奖项名称
请按国家/省/市/校级、并按时间顺序填写，院系级获奖不需要填写。
并写明颁奖单位（指盖章钢印上的单位名称）
	（请写明标题以及第几作者/发明专利号/发明人排序，按时间顺序填写）

	1

	示例：
荣誉称号类：
1、2009年江苏省优秀共青团员
2、2009-2010学年江苏省三好学生
3、2008年河海大学优秀共青团干部、优秀共青团员
奖学金类：
1、2007-2008年国家奖学金
2、2008年河海大学学业、社会工作、科技创新、精神文明奖学金
	1、2008年申请国家实用新型专利“xxxxx”（专利号：ZL200820161764.9）（第x发明人）
2、2008年申请国家发明专利“xxxxxxx”（专利申请号：200810124321.7）（第x发明人）
3、2009年在国家期刊《xxxxx》(第几期)上发表论文《xxxxx》（第一作者）
4、2009年国家级创新训练计划项目（项目负责人） 《xxxxxxxxx》
5、2009年河海大学创新训练计划项目（项目负责人） 《xxxxxxxx》

	2

	3

	4

	5

           负责人签字：             （盖章）

                                                          年    月    日
附件5：
                学院2014届优秀毕业生候选人绩点汇总表
	序号
	姓　名
	学 号
	专　业
	累计绩点
	绩点排名/专业人数

	1

	2

	3

	4

	5

 教学秘书签字：             （盖章）

                                                          年    月    日
PAGE
1